UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À
EXTENSÃO - EDITAL Nº 06/2023

1ª RETIFICAÇÃO

A Universidade Federal da Bahia, por intermédio da Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão, em apoio
ao Projeto nº 230011, mediado pelo instrumento FAPEX/UFBA nº 19/2023, SIPAC nº 52/2023, torna público
a seguinte retificação do Edital referente à seleção de estagiários (as) da Universidade Federal da Bahia para
o projeto “Desafios e Perspectivas para a Gestão de Programas de Pós-Graduação em Administração: O
caso NPGA/UFBA”.

Onde se lê:

10. DO CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

11/12/2023 Publicação do Edital

11 a 13/12/2023 Inscrição

14/12/2023 Homologação das inscrições

15/12/2023 Avaliação de Currículo e histórico escolar

18/12/2023 Divulgação do resultado preliminar

19/12/2023 Fase Recursal

20/12/2023 Divulgação do resultado definitivo

21/12/2023 Entrevista (Núcleo de Extensão da Escola de Administração da UFBA – NEA - 2º andar)

22/12/2023 Divulgação do resultado preliminar

26/12/2023 Fase Recursal

27/12/2023 Divulgação do resultado definitivo

Fevereiro de 2024 Previsão de Início das Atividades

Leia-se:

10. DO CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

11/12/2023 Publicação do Edital

11 a 21/12/2023 Inscrição

22/12/2023 Homologação das inscrições

23/12/2023 Avaliação de Currículo e histórico escolar

26/12/2023 Divulgação do resultado preliminar

27/12/2023 Fase Recursal

28/12/2023 Divulgação do resultado definitivo

29/12/2023 Entrevista (Online)

03/01/2024 Divulgação do resultado preliminar

04/01/2024 Fase Recursal

05/01/2024 Divulgação do resultado definitivo

Fevereiro de 2024 Previsão de Início das Atividades

Salvador - BA, 14 de dezembro de 2023.